
UCHWAŁA NR XXVIII/286/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Lawendowa w miejscowości Karwieńskie Błoto Pierwsze, gmina 
Krokowa 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21.03.1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   nadaje się nazwę "Lawendowa" ulicy w miejscowości Karwieńskie Błoto Pierwsze, oznaczonej    
geodezyjnie jako działka nr 414/16 na odcinku przylegającym do dz. nr 414/1, 414/17, 414/18, 414/19, 414/20, 
414/21, 414/22, 414/23. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci  moc Uchwała nr XXXII/291/2017 Rady Gminy Krokowa z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy Lawendowa w miejscowości Sławoszynko w sołectwie Karwieńskie Błoto Pierwsze gm. 
Krokowa. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: BA229127-B621-4727-8FA1-4AAD97F9E3F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/286/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

Id: BA229127-B621-4727-8FA1-4AAD97F9E3F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 414/16 położona jest w miejscowości Karwieńskie Błoto Pierwsze.

W celu uregulowania stanu faktycznego i prawnego zgodnego z Ewidencją Miejscowości, Ulic i Adresów
(w skrócie EMUiA) podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: BA229127-B621-4727-8FA1-4AAD97F9E3F1. Podpisany Strona 1




